STAROSTWO POWIATOWE
W POLICACH
72-010 Police, ul. Tanowska 8

A0.2600.77.2023.GK

Starostwo Powiatowe w Policach zamawia:
AJAX ptyn do czyszczenia 1 |
Scierka uniwersalna rolka STELLA
DOMESTOS ptyn WC 0,75 1

Papier toaletowy Bunny Lux

Papier toaletowy JUMBO Biaty
Worki na $mieci 60 1

Worki 160 |

Mydto 51
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Dozownik do genaral fresh mini
Reczniki ZZ (szare)
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Ptyn do czyszczenia Cilit Kmien i Rdza
Reczniki Papierowe rolka biata
Gabki do mycia (wicksze)

Ptyn do mycia szyb

Cif mleczko

Szczotka do WC

Kret granulki

. Naktadka na mop Merida L400
Pronto do kurzu

S6l drogowa

Kapsutki PERSIL

Odmrazacz do szyb

Odswiezacz Arola General elektryk
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Odswiezacz Domestos koszyczek do WC

ZAMOWIENIE

Odswiezacz General Fresh mini spray zapas

Rejestr Umow Nr 761/A0/2023

Police, 12 grudnia 2023 r.

APEX Sp. z o0.0.
ul. Tanowska 8a
72 -010 Police

- 10 szt.
- 20 op.
- 15 szt.
- 98 op.
- 25 szt.
- 20 szt.
- 6szt.
- 2 szt

- 20 szt.
- 6 szt.
- 10 Kkart.
- 60 szt.
- 6 szt.
-1 op.
-3 op.

- 6 szt.
- 10 szt.
- 6 szt.
- 3.0p

- 6 szt.
- 12 szt.
-20p.
-1 op.
- 1 szt.
- 3 szt.

Platnos¢ w wysokosci 3871,01 zt brutto (slownie: trzy tysigce osiemset siedemdziesiat jeden 01/100 zt
brutto) zostanie uregulowana po zrealizowaniu zamdéwienia w terminie 7 dni od otrzymania faktury z naszego
rachunku bankowego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, z zastrzezeniem, Ze
rachunek bankowy musi by¢ zgodny z numerem rachunku ujawnionym w wykazie prowadzonym przez Szefa
Krajowej Administracji Skarbowej. Gdy w wykazie ujawniony jest inny rachunek bankowy, Zamawiajacy

przekaze ptatno$¢ na ten rachunek.

Dane do faktury:
Nabyweca:

Powiat Policki

ul. Tanowska 8

72 — 010 Police
NIP 851-25-50-469

Odbiorca:

Starostwo Powiatowe w Policach
ul. Tanowska 8

72-010 Police

Zrédlo finansowania: Dysponent AQ Dzial 750 Rozdzial 75020 Paragraf 4210
Na oryginale wiasciwe podpisy Starosty, Cztonka Zarzgdu oraz Skarbnika Powiatu.

Sporzgdzita:
Podinspektor
Anita Terlecka



